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Firma Anders Arepsen ApS

Ledelsesptegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkvndt rsrapporten for regnskabsret 1. juli 2016 - 30.juni 2017 fbr Firma
Anders S/rensen ApS.

rsf-apporten aflgge.s i overensstemmelse mvd rsregpskabsloven.

Det er vores opfattelse, at rsregnskabet giver et rewisendq billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 3o.juni 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsret 1. juli 2016 - 30. juni 2017.

tedelsesberetningen indeholder efter vores opfgttelse en retvisende redeg:relse for de forhold, beretningen
omhandler.

rsrapporten indstilles tiI generalforsamlingens godkendelse.

K4benhavn, den 29. september 2017
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Firma Anders S/rensen ApS

Den uafhngige revisors revisionsptegning

NI kapitalerne i Firma Anders S/rensen ApS

Konklusion
Vi har revideret rsregnskabet for Firma Andeo S@rensen ApS for regnskabsret 1. juli 2016 - 30. juni 2017, der
omfatter anvendt regnskabsprals' resultatopg/relse, balance og noter. Arsregnskabet udarbejdes efter
rsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse. at rsregnskabet giver et retvisende bllede af selskabets aktiver. passiver og finansielle
stilling pr. 30. juni 2017, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 l

overensstemmelse med rsregnskabslovenu

Grundlag for konklusion
Vi har udflrt vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav.
der er gldende i Danmark. Vores ansvar if4lge disse standarder og krav er nrmere beskrevet i

revisionsptegningens afsnit ''Revisors ansvar for revisionen af rsregnskabet''. Vi er uafhngige af selskabet i

overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA'S Etiske regler) og de yderligere krav, der er
gldende i Danmark, Iigesom vi har opfyldt vores 4vrige etiske forplgtelser i henhold tiI disse regler og krav. 9et er
vores opfatlelse, at det opnede revisionsbevls er tilstrkkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Udtalelse om Iedelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konkluson om rsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion
med sikkerhed om Iedelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af srsregnskabet er det vores ansvar at lse Iedelsesberetningen og i den forbindelse
overveje, orn ledelsesberetningen er vsentligt inkonsistent med rsregnskabet eller vores viden opnet ved
revisionen eller p anden mde synes at indeholde vsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overvejez om Iedelsesberetningen ndeholder krvede oplysninger i henhold til
rsregnskabsloven.

Baseret p det udf4rte arbejde er det vores opfattelse, at Iedelsesberetningen er i overensstemmelse med
rsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med rsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet vsentlig

fejlinformation i Iedelsesberetningen.

tedelsens anser for rsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et rsregnskab, der giver et rewisende billede i overensstemmelse med
rsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for n4dvendlg for

at udarbqjde et rsregnskab uden vsentlig fejlinforma:on, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af rsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne tiI at fortstte driften; at
oplyse om forhold vedr4rende frtsat drifk hvor dette er relevant; samt at udarbejde rsregnskabet p grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre Iedelsen enten har til hensigt at likvdere selskabet indstille
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at g4re dette.

Revisors ansvar for revisionen af rsrpgnskabet
Vores ml er at opn h grad af sikkerhed for, om rsregnskabet som helhed er uden vsentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes bewigelser eller fejl, og at afgive en revisionsptegningmed en konklusion. H grad af
sikkerhed er et ht niveau af sikkerhedz men er ikke en garanti for, at en revision. der udf/res i overensstemmelse
med internationale standarder om revision og de yderligere krav. der er gldende

i Danmark altid viI afdkke
vasentllg fejlinformation, nr sdan findes. Fejlinformationer kan opst som f:lge af besvigelser eller fjl og kan
betragtes som vsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkelwis eller samlet har indflydelse p de
4konomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne tf-ffer p grundlag afrsregnskabet.
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Flrma Anders Drensen ApS

Den uafhngige revisors revisionsptegning

Som 1ed i en revision, der udf/res i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gldende i Danmark foretager vi fagllge vurderinger og opretholder professionel skepsis under
revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for vsentlig fejlinformation i rsregnskabet uanset om denne sk/des
bewigelser ell er fejt udformer og udf4rer revisionshandlinger som reaktion p disse risici samt opnr
revisionsbevis, der er t'ilstrkkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at
opdage vsentlig fejlinformation forrsaget af besvigelser er h4jere end ved vsentlig fejlinformation
forrsaget af fejl, idet bewigelser kan omfatte sammensvrgelser, dokumentfalsk. bevidste udeladelser,
vildledning eller tilsidesttelse af intern kontrol.

* Opnr vi forstelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger. der er passende efter omstndighederne. men ikke for at kunne udtrykke en konklusion
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspralis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmuige sk/n og tilknmede oplysninger, som Iedelsen har udarbejdet, er rimelige.

* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af rsregnskabet p grundlag af regnskabsprincippet om foflsat
drift er pa%ende' samt om der p grundlag af det opnede reviskonsbevis er vsentlig usikkerhed forbundet
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne tiI at foctte driften. Hvfs
vi konkluderer, at der er en vsentlig usikkerhed, skal vi l vores revisionsptegning g4re opmrksom p

opsysninger berom i rsregnskabet eller, hvis sdanne oplysninger ikke er tilstrkkelige, modlficere vores
konklusion. Vores konklusioner er baseret pl det revisionsbevis, der er opnet frem tiI datoen for vores
revisionsptegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medf/re, at selskabet ikke Ingere kan
fortstte driften.

Tager vi stilling til den samlede prsentation, struktur og indhold af rsregnskabet, herunder
noteoplysningerne. samt om rsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder p en
sdan mde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den gverste Iedelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmssige placering af
revisionen samt betydelige revisionsmssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern
kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Karsssunde. den 29. september 2017

TORSTEN RMMUSSEN
Godkendt Revisionsanpa-selskab
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Firma Anders Sprensen AqS

Virksomhedsoplysninger

Vlrlomheden Firma Anders S4renr'en ApS

Amerika Plads 34, 4. mf

21 K4henhavn Q

WR-nr.
stiftelsesdato
Hjemsted
Regnskabsr

30904729
19. september 2X7
K4benhavn
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion Anders A. M. s4rensen
,

Direltt4r

Revisor TORSTEN RASMUSSEN
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Bjlkevangen 3

2690 Karlslunde
CVR-nr.: 34901295

Pengeinstltut Danske Bank

Holmens Kanal 2-12

1092 K4benhavn K
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Firma Anders S4rensen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets vsenkligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i Firma Anders S/rensen Ap5 er udvikling af byggeprojekter og rdgivning herom samt besiddelse
af kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og 4konomiske forhold

Selskabets resultatopg/relse for regnskabsret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat p kr. 204.990, og
selskabets balance pr. 30.juni 2017 udviser en balancesum p kr. 845.459. og en egenkapit'al p kr. 416.758,

Begivenheder efter regnskabsrets afslutning

9er er efter regnskabsrets afslutning ikke indtruffetbegivenheder af vsentlig betydning for selskabets finansielle
stilling.
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Firma Anders S4rensen ApS

Anvendt regnskabspralis

Regnskabsklasse
Arsrapporten for Firma Anders S/rensen ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med rsregnskabslovens
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspralis er undret i forhold :1 tidligere r.

Konternregnskab
Vjrksomheden opfylder betingelserne for ikke at udarbejde koncernregnskab, hvodor dette er undladt.

Rappsrteringsvahl'n
rsrappoErten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og mling
lndtgter indregnes i resultatopg:relsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vrdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser, der mles til dagsvrdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes
omkostninger, der er afholdt for at opn rets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte
forpligtelser samt tilbagef@rsler som f:lge af ndrede regnskabsmssige sk/n af bel/b, der tidligere har vret
indregnet i resultatopg4relsen.

Aktiver indregnes i balancen, nr det er sandsynligt, at fremtidige :konomiske fordele viI tilflyde selskabet, og
aktivets vrdl kan mles plideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nr det er sandsynligt, at fremtidige pkonomiske fordele viI frag selskabet, og
forpligtelsens vrdi kan mles plideligt.

Ved f4rste indregning mles aktiver og forpligtelser tiI kostpris. Efted4lgende mles aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser mles ti1 amortiseret kostpris, hvond der indregnes en konstant efektiv
rente over I4betiden. Amortiseret kostpris opgzres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillg/fradrag
af den akkumulerede amortisering af fbrskellen mellem kostprisen og det nominelle bel4b. Herved fordeles kurstab
og -gevinst over I4betiden.

Ved indregning og mling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer. inden rsrapporten aflggeq,
og som be- eller afkrfter forhold, der eksisterede p balancedagen.

Resultatopg*relsen

Rruttofortjenesteog -tab
Virksomheden harvalgt at sammendrage visse poster i resuttatopg4relsen efter beslemmelserne i

rsregnskabslovens 32.

Bruttofortjeneste indeholder netloomstning, andre driftsindtgter og elsterne omkostninger.

Nettoomtning
Indtgterved levering af serviceydelser indregnes som omstning i takt med Ieveringen af ydelsen.

Produktionsomkostninger
Produktionsomkostninger omfatter direkte og indirekte omkostninger, der er afholdt ret tiI produktion,
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Firma Anders S/rensen ApS

Anvendt regnskabspraksis

herunder omkostninger tiI rvarer og hjlpematerialer, produktionsl4nninger, andre eksterne omkostninger samt
af- og nedskrivninger p produktionsanlg og maskiner.

Distributionsomkostninger
Distributionsomkostninger omfatter o'mkostninger. der er afholdt til distribution af solgte varer i ret. herunder
omkostninger til salgspersonale, transport salgsfremmende omkostninger og lignende omkostninger samt af- og
nedskrivninger p immaterielle og materielle anlgsaktiver.

Adminixrationsomkostninger
I adminlstrationsomkos.tninger indregnes omkostninger, der er afholdt i ret til ledelse og administration, herunder
omkostninger tit det administrative personale. ledelsen, kontorlokaler, kontoromkostninger og lignende
omkostninger samt af- og nedskrivninger p immaterielle og materielle anlgsaktiver.

Indgter fra kapitalandele i tilknyttede og assoeierede virksomheder
lndtgter fra kapitalandele omfatter den forholdsmssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering
af intern avancq/tab og fradrag af afskrivning p koncerngoodwill.

Finansielle indgter og omkostninger
Finansielle indtgter og omkostninger indregnes

i resultatopg/relsen med de bel:b, der vedr:rer regnskabsret.
Finansielle lndtgter og omkostninger indeholder renteindtgter og -omkostninger, realiserede og urealiserede
kursgevinster og -tab vedr/rendevrdipapirer, gld og transaktioner i fremmed valuta, modtaget udbytte fra
andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillg og godtg:relser under
acontoskatteordningen.

Ska: af reu resultat
Skat af rets resultat omfatter aktuel skat af lrets forventede skattepligtige indkomst og rets regulering af
udskudt skat med fradrag af den deI af rets skat der vedr:rer egenkapitalbevgelser.Aktuel og udskudt skat
vedryrende egenkapitalbevgelserindregnes direkte i egenkapitalen.

Balanten

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder mles efter den indre vrdis metode tiI den
forholdsmssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital med tillg af eventuel koncerngoodwill, fradrag for
koncerninterne avancer og negativ goodwill. Virksomheder med negativ egenkapital mles til ( idet den tiI den
negative vrdi svarende forholdsmssige andel modregnes i eventuelle tilgodehavender. Belyb herudover
indregnes under posten hensatte forpligtelser, sfremt der er erl retlig eller faktisk forpligtelse tJI at dkke
underbalancen.

Igangvrende arbejder for fremmed regning
Igangvrende arbejder for fremmed regning mles tiI salgsvrdien af det udf4rte arbejde. Frdigg@relsesgraden
opglres p grundlag af de medgede direkte og indirekte omkostninger i forhold til de forventede samlede
omkostninger.

Vrdien af de enkelte lgangvrende leverancer med fradrag af acontofaktureringer klauificeres som
tilgodehavender. sfremt belpbene er positive, og som gld, sfremt bel4bene er negatlve.

Fradrag for tab opglres som det samlede forventede tab p entreprisen uanset den faktisk udf4rte andel,

Forudbetalinger der vedrgrer det igangvrende arbejde. indregnes som forudbetalinger fra kunder under gld.
Tilgpdehavender
Tilgodehavender mle.s til amortiseret kostpris. Det svarer i al vsentlighed til nominel vrdi, reduceret med
nedskrivninger tiI im4degelse af fowentede tab.
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Firma Anders Arensen ApS

Anvendt regnskabspraksis

Periodeafgrnsningspoker,aktlver
Periodeafgrnsningsposterindregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedr:rendeefterfylgende
regnskabsr.

tikvider
Ukvider omfatter Iikvide beholdninger og kortfrstede vrdipapirer med en I/betid under 3 mnederz og som uden
hindring kan omstte's til likvide beholdninger, og hvorp der kun er ubetydelige risici for vrdindringer.

Egenkapital
Udbytte, som foresls udbetalt for regnskabsret, prsenteres som en srskilt post under egenkapitalen.

Udskud: skat
Udskudt skat og rets regulering heraf opg/res som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmssig
og skattemssig vrd af aktiver og forpligtelser opgjort p grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller
afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteak tiver. herunder skattevrdien af fremf4rselsberettigede skattemssige underskud, Sndregnes
med den vrdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved
modregning l udskudte skatteforpligtelser

i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed ogjurisdiktion.

Udskudt skat mles p grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens Iovgivning viI vre
gldende, nr den udskudte skat forventes udl4st som aktuel skat.

Finansielle gldsforpligtelser
Fastforrentede In som realkreditln og ln hos kreditinstltutter indregnes ved Inoptagelsen tiI det modtagne
provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfplgende r mles Inene tiI amortiseret
kostpris, der for kontantln svarer til Inets restgld. For obligationsln svarer amortiseret kostpris l;il restglden,
beregnet som lnets underliggende kontantvrdi pl Inetidspunktet, reguleret med en over afdragstiden
foretaget afskrivning af lnets kursregulering p optagelsestidspunktet.

Uvrige gldsforpligtelser mles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer tI nominel vrdi.

Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af ret.s

forventede skattepligtige indkomst. reguleret for skat af tidligere rs skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Eventualaktiver og Worpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregne.s ikke i balancenz men oplyses alene i noterne.
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Firma Anders S4rensep ApS

Resultatopg/relse

Note
2016/17

kr.

319.725

201:/16
kr.

eszxzs8Bruttofortjeneste/-tab

Distributionsomkostninger
Administrationsomkostninger

Indtgt,er af kapitalandele i tilknyttede og
assoivrede vireomheder
Resul.tat f*r ska:

Skat af rets resultat

rets resultat

1

1

-13.8,84 -12.9*
-38.109 -36.141
267.732 401.3Q3

-3.060 151
26.4.672 -101.152

-59.682 18.978
204.990 -82.174

Forslag tiI resultatdisponering
Foreslet udbytye indregpet under egenkapitalen
Overf/r.t resultat

Resultatdisponering

50.*0 100.000
154.990 -182.174
204.990 -82.174
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Flrma Anders S*rensen ApS

Balance 30.juni 2017

Note
2017

kr.

2016
kr.

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Finansielle anlgsaktiver

Anlgsaktiver

lgangvrende arbejder for fremmv4 regning
Udskudte skatteaktiver
Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavender

kikvide beholdninger

Oms&ningsaktiver

Aktiver

c 61.%
0 61.*

0 6/.009

270.*0 ()

0 9.500
10.0X IQ.0Q0

2*.0* 19.5*

565.459 317.450

845.459 336.959

845.459 397.959
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Firma Anders s/rensen ApS

Balante 30.juni 2017

Note
2017

kr.

2016
kr.

Passiver

Virksomhedskapital
Overf/rt resultat
Udbytte for regnskabsret

Egenkapital

Hensttelser til udskudt skat

Hensatte forpligtelser

Selskabsskat

tangfriuede gldsforpligtelser

Modtagne forudbetalinger vedr4rende
igangvrende arbejder
Leverand:reraf varer og tlenesteydelser
Anden gld, herunder skyldige skatter og skyldige
bidrag tI social sikring
Gmld tiI vlrksomhedsdqlfagere og ledelse

Kortfristqdq gldsforplplelsvr

Gldsforpligtelser

Passiyer

4

125.*0 125.000
241.758 86.768
50.0* 15.X0

*16.7% a1#7u

29.7* Q

29.7* Q

8.482 0

8.482 0

240.000
18.000

0

14.000

127.911 66.749
4.608 5.442

390.519 86.191

399.001 86.191

845.459 397,///

Eventualforpllgtelser
Sikkerhedsstillelser og pantstninger

5

6
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Firma Andqrs S4reppn pS

Noter

1. Personaleomkostninger
Gennqmsnitligt antal beskftigede

2. Oplysninger om kapitalandel: i tilknyttede og associerede virksomheder
Tlknmede Wrkomheder
Navn Hjemsted Ejerandel i %

Taprs Qendomme ApS K4benh@vn

1 1

Selskabet er i regnskabsret ogllst ved frivillig sotvent lkkvidation.

3. Igangvrendearbejder for fremmed regning
Salgsvrdl af udf@rt arbejde
Acontofaktureringer p igangvrende arbejdqr
Nelovrdi af igangvrende ar:ejder

270.000 0

-240.0* 0

30.Q00 0

4. Egenkapitalopg:relse

Egenkapital prlmo

Udbetalt udbytte fra sidste lr

Forslag tII lrets resultatdlsppnvring

Vireomhqds kapital sverf4rt resultat qprylag 9il udb> 1 aIt

125.000 86-7:8 100.001 311.768

-100.000 -1.000
154.990 ;0.000 204.990

1.25.0* /61,,7:58 51,4:0 :16.758

Virksomhedskapitalvn har vret updrvy de seneste 5 r.

5. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. Atatusd4gen.

6. Sikkerhedsstillelser og panutninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantstninger pr. statusdagen.
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